РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

	     29.09.2020
	                                № 9

с. Савинка

	О структуре Администрации   Савинского сельсовета   Алейского   района   Алтайского края

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 статьи 33 Устава муниципального образования Савинский сельсовет Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов Савинского сельсовета Алейского района Алтайского края  РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Савинского сельсовета Алейского района Алтайского края.
2. Признать утратившими силу Решение Собрания депутатов Савинского сельсовета Алейского района Алтайского края от 16.09.2019 г. № 14  «Об утверждении структуры Администрации Савинского сельсовета Алейского   района   Алтайского края»
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2020 года.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельсовета

Е.В.Часовских

Приложение №1 к решению Собрания депутатов от   29.09.2020   № 9

 (
Администрация Савин
ского сельсовета
)

 (
Водитель
) (
Группа
хоз
.о
бслуживания
) (
Глава сельсовета
) (
Заместитель главы Администрации сельсовета
)